ELENCO SOVVENZIONI, CONTRIBUTI, SUSSIDI, VANTAGGI ECONOMICI (Aggiornato al 31/12/2022)

BENEFICIARIO

DATI FISCALI (PER
IMPRESE O ENTI)

IMPORTO

DELIBERA DI CONCESSIONE

NORMA DI RIFERIMENTO/TITOLO
A BASE DELL'ATTRIBUZIONE

UFFICIO RESPONSABILE
PROCEDIMENTO

MODALITA DI
INDIVIDUAZIONE

LINK PROGETTO

LINK C.V.

ASSOCIAZIONE CULTURALE ALTA VOCE

ASS. IL FARO DI IPPOCRATE

ASS. OLTRE IL MURO

TEATRO SAN CARLO ART BONUS

92027940847

94031320180

92256570281

00299840637

3.500,00

1.000,00

500,00

25.000,00

CONSIGLIO DIRETTIVO

CONSIGLIO DIRETTIVO

CONSIGLIO DIRETTIVO

CONSIGLIO DIRETTIVO

REGOLAMENTAZIONE INTERNA

REGOLAMENTAZIONE INTERNA

REGOLAMENTAZIONE INTERNA

REGOLAMENTAZIONE INTERNA

AMMINISTRAZIONE

AMMINISTRAZIONE

AMMINISTRAZIONE

AMMINISTRAZIONE

ISTANZA DI PARTE

ISTANZA DI PARTE

ISTANZA DI PARTE

ISTANZA DI PARTE

ART BONUS




